
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 25.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.9.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 1161/10 Michaela Faustíková 01.09.1978 Dlouhý Most č.e. 58 46312 Dlouhý Most 71 EXE 7432/2010-5 EX 1161/10-84 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 

 EX 1525/17 Zdeněk Kohl 10.04.1978 nám. T. G. Masaryka 130/14 79601 Prostějov 24 EXE 1235/2017-10 EX 1525/17-66 usnesení  
 

 EX 615/13 Ing. Libor Koucký 27.02.1966 Rynoltice č.p. 199 46353 Rynoltice 73 EXE 6197/2013 --20 EX 615/13-133 usnesení  
 

 EX 503/20 Vlastimil Pavel 22.12.1981 Sklářská č.p. 319 41723 Košťany 62 EXE 2056/2020-9 EX 503/20-65 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 729/19 Jakub Jersák 19.07.1992 nám. Pod Branou 439/3 46001 Liberec 73 EXE 60290/2019-15 EX 729/19-64 usnesení  
 

 EX 717/17 Vít Cifra 30.01.1987 Fučíkova č.p. 421 46401 Raspenava 72 EXE 60278/2017-7 EX 717/17-124 usnesení  
 

 EX 1266/19 Sára Červeňáková 27.11.1994 Sídliště č.p. 554 47154 Cvikov 24 EXE 2903/2019-10 EX 1266/19-40 výzva k 
přist.vozidla  

 

 EX 307/17 Ludmila Pajerová 25.01.1963 Holany č.p. 41 47002 Holany 23 EXE 631/2017-8 EX 307/17-75 oznámení 
o skončení exekuce 
EEP,74 Příkaz k úhradě 
nákladů exekuce - dopl.   

 

 EX 473/20 Vratislav Bicek 13.05.1978 Generála Šišky 2080/22 14300 Praha 10 EXE 1060/2020-12 EX 473/20-135 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022 - vozidlo: 
ŠKODA YETI, RZ: 7C4 
3515  

 

 EX 211/22 Emil Olah 24.05.1961 Železničářská 926/9 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 595/2022-11 EX 211/22-20 výzva,8 
PUNE,7 VYZE,3 Pl. 
moc,2 EN,1 ET  

 

 EX 3263/17 Radek Rác 30.03.1980 Sokolská 168/2 46001 Liberec 74 EXE 61754/2017-19 EX 3263/17-86 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 25.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.9.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

- dopl. ,87 oznámení o 
skončení exekuce EEP  

 

 EX 2067/15 Otakar Skala 10.02.1957 Křížkovského 140/12 46001 Liberec 73 EXE 60920/2015-15 EX 2067/15-104 přípis  
 

 EX 1958/12 Terezie Danková 21.12.1972 Národní č.p. 2126 40747 Varnsdorf 46EXE3332/2013-25 EX 1958/12-81 výzva k 
přist.vozidla  

 

 EX 561/18 Petr Král  08.12.1973 Nová 1401/26 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 1203/2018-12 EX 561/18-113 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl.   

 

 EX 2525/10 Eva Valentová 02.12.1956 Blíževedly č.p. 10 47104 Blíževedly 25 EXE 4529/2010-12 EX 2525/10-125 Příkaz 
k úhradě nákladů 
exekuce - dopl.   

 

 EX 965/20 Zdeněk Petrásek 15.02.1986 Husova č.p. 3084 43801 Žatec 11 EXE 4602/2020-11 EX 965/20-37 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 1003/20 Pavel Pučo 04.09.1996 Mírové náměstí č.p. 35 44001 Louny 11 EXE 4676/2020-10 EX 1003/20-42 usnesení  
 

 EX 703/20 Andrea Neumanová 15.10.1983 Železná 252/18 46001 Liberec 73 EXE 60142/2020-12 EX 703/20-42 
usnesení,43 
usnesení,44 EEP z účtu  

 

 EX 354/22 Jan Gabčo 12.02.1991 Tanvaldská č.p. 50 46311 Liberec 72 EXE 59920/2022-9 EX 354/22-22 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 NN,2 
Pl. moc,1 ET  

 

 EX 304/22,EX 
960/20 

Veronika Rába 12.10.1992 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 54 EXE 1127/2022-
11,73 EXE 2781/2020-
11 

EX 304/22-19 výzva,2 
ET,1 EN,7 VYZE,EX 
960/20-33 přípis  

 

 EX 306/22 Marek Rusenko 27.04.2003 Řeháčkova 190/7 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 1151/2022-9 EX 306/22-21 výzva,8 
PUNE,7 VYZE,3 Pl. 
moc,2 EN,1 ET  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 25.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.9.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 1265/11 Martina Kaschelová 22.07.1993 Hradec č.p. 56 43201 Rokle 23 EXE 13233/2011-10 EX 1265/11-69 přípis,70 
výzva k přist.vozidla,58 
EP - vozidla  

 

 EX 302/22 Stanislav Ponrt 02.10.1954 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 73 EXE 1127/2022-10 EX 302/22-20 výzva,21 
Ep5,8 PUNE,7 VYZE,2 
EN,1 ET  

 

 EX 878/22 Pavel Madák 31.03.2002 Palackého č.p. 280 46365 Nové Město pod 
Smrkem 

73 EXE 61367/2022-13 EX 878/22-28 EEP z 
účtu  

 

 EX 878/22 Pavel Madák 31.03.2002 Palackého č.p. 280 46365 Nové Město pod 
Smrkem 

73 EXE 61367/2022-13 EX 878/22-27 usnesení  

 

 EX 853/21 Vladimíra 
Drbohlavová 

06.11.1984 Beneše Lounského 148/2 40001 Ústí nad Labem 73 EXE 3511/2021-9 EX 853/21-26 usnesení  

 

 EX 3659/14 Jiří Bláha 29.02.1972 nám. Republiky 20/5 419 01 Duchcov 69 EXE 2802/2014-13 EX 3659/14-84 usnesení  
 

 EX 617/20 Petra Felcmanová 23.05.1986 Havlíčkovo náměstí č.p. 57 58001 Havlíčkův Brod 29 EXE 270/2020-9 EX 617/20-42 usnesení  
 

 EX 1032/20 Dušan Sinu 22.10.1990 Mírové náměstí č.p. 35 44001 Louny 7 EXE 4687/2020-11 EX 1032/20-65 usnesení  
 

 EX 3292/14 Josef Štrobach 26.01.1970 Žižkova 249/244 40004 Trmice 49 EXE 7606/2014-7 EX 3292/14-153 
usnesení  

 

 EX 158/22,EX 
898/15 

Naděžda Roučková 02.01.1961 Rychtářská 632/5 46014 Liberec 73 EXE 59453/2022-
13,70 EXE 60197/2015-
9 

EX 158/22-22 výzva,9 
VYZE,4 Ex. Titul,3 Ex. 
Titul,2 EN,EX 898/15-64 
přípis  

 

 EX 2716/17 Vladimir Pristupa 30.08.1957 Moskevská 2035/21 36001 Karlovy Vary 26 EXE 2150/2017-10 EX 2716/17-70 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- dopl. ,71 oznámení o 
skončení exekuce EEP  

 

 EX 747/14 Josef Ferenc 06.02.1979 Kamenný Pahorek č.p. 301 41723 Košťany 46 EXE 387/2014-8 EX 747/14-97 přípis,98 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 25.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.9.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

výzva k přist.vozidla  
 

 EX 1361/14 Božena Janová 20.09.1981 Masarykova 525/375 40001 Ústí nad Labem 55 EXE 2241/2014 EX 1361/14-59 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 298/22,EX 
491/20 

Jan Pilík 11.09.1988 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 1087/2022-
10,72 EXE 1500/2020-
10 

EX 298/22-19 výzva,8 
VYZE,2 ET,1 EN,20 
EP5,EX 491/20-47 
usnesení  

 

 EX 111/22 Vanesa Ružičková 15.03.2001 Vojanova 138/4 46010 Liberec 73 EXE 59303/2022-10 EX 111/22-22 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 NN,1 
ET,23 EEP z účtu  

 

 EX 1542/18 Lukáš Toth 30.09.1987 ČSA č.p. 476 46401 Frýdlant 17 EXE 59034/2018-10 EX 1542/18-44 výzva k 
přist.vozidla  

 

 EX 423/23 Jiří Ďuriš 01.06.1994 Bílý Kostel nad Nisou č.p. 206 46331 Bílý Kostel nad Nisou 74 EXE 60529/2023-20 EX 423/23-14 výzva,15 
Exekuční příkaz,10 
PUNE,9 VYZE,3 návrh,4 
Ex. Titul  

 

 EX 4589/14 Erik Gábor 25.11.1996 Děkanská č.p. 75 46401 Frýdlant 73 EXE 7172/2014-9 EX 4589/14-62 usnesení  
 

 EX 909/21 Jan Hille 02.03.1989 Husovo náměstí č.p. 6 51251 Lomnice nad Popelkou 7 EXE 1714/2021-9 EX 909/21-16 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 909/21 Jan Hille 02.03.1989 Husovo náměstí č.p. 6 51251 Lomnice nad Popelkou 7 EXE 1714/2021-9 EX 909/21-1 Exekuční 
návrh,2 Ex. Titul,7 
*Vyrozumění o zahájení 
exekuce - 1.1.2013,8 
Příkaz k úhradě nákladů 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 25.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 25.9.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

exekuce - ZN2,15 výzva  
 

 EX 3412/17 David Kmeť 23.10.1994 Alšova 1637/2 47001 Česká Lípa 25 EXE 1484/2017-8 EX 3412/17-47 
usnesení,48 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 591/13 Martin Glaser 16.10.1987 Všelibice č.p. 68 46348 Všelibice 73EXE5848/2013-9 EX 591/13-416 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 831/22 Martin Glaser 16.10.1987 Všelibice č.p. 68 46348 Všelibice 72 EXE 61087/2022-9 EX 831/22-17 výzva,7 
PUNE,6 VYZE,2 NN,1 
ET,18 EPMR  

 

  Petr Kodeš 23.05.1996 Na Pískovně 648/6 46014 Liberec    
 

 EX 875/22 Matěj Novotný 31.10.1998 Fügnerova č.p. 1176 46401 Frýdlant 73 EXE 61368/2022-12 EX 875/22-31 usnesení  
 


